
Disciplinas:	Ortodontia	Preventiva	II	e	II	
	

Reposição	prática	com	aulas	remotas	
	

Divisão	por	grupos:	GRUPO	1	(28	alunos)	
	
	

Número USP Nome e-mail 
10405601 Adriana Maria Murto Leguizamon adriana.murto@usp.br 
10294602 Adriana Siquinelli de Morais adriana_siquinelli@usp.br 
10294432 Alessandra de Sousa Ramos alessandraramos@usp.br 
10294283 Ana Beatriz de Souza Ramos ana_souramos@usp.br 
10294619 Ana Laura Fracarolli Machado laura.fracarolli@usp.br 
10294672 Ana Paula Valladares de Almeida ana.paula.v.almeida@usp.br 
10294387 Ana Vitoria Giaretta Marques anavgmarques@usp.br 

8935821 André Luiz da Silva Santos andre2.santos@usp.br 
10294644 Andre Luiz Piola andrepiola@usp.br 
10294540 Andressa da Silva andressadede@usp.br 

9790026 Augusto Gregolin augusto.gregolin@usp.br 
10294202 Barbara do Bem Balbino barbara.dobem@usp.br 
10294129 Beatriz de Camargo Poker beatrizpoker@usp.br 
10294557 Breno de Souza Pedro Santana brenospsantana@usp.br 
10392122 Breno Gimenez Raffa Goncalves brenoraffa@usp.br 

9328892 Camila Zanchi Caetano zanchicamila@usp.br 
10294161 Caroline Gelli Meyering carolgelli@usp.br 

8643180 Caroline Stefani de Paula caarolinedepaula@usp.br 
9802394 Danielle Carvalho de Moraes daniellecarvalho@usp.br 
9847366 Denise Souza de Freitas denise.souza.freitas@usp.br 

10294411 Diego Azevedo Moreira diego.azevedo@usp.br 
9898871 EduardoLuiz Papa Villa eduardo.villa@usp.br 
9039844 Eleonora Nardi Campos eleonoracampos@usp.br 
9847352 Fabio Inacio Yabuki Dubas fabio.dubas@usp.br 

10294460 Francielle Watanabe franwatanabe@usp.br 
10294182 Gabriel Bernardi Salvador gabrielbernardisalvador@usp.br 
10349359 Gabriela Aparecida Carmozini gabrielacarmozini@usp.br 
10294140 Gabriela Hernandes Campeoti gabihernandes@usp.br 

	


